АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

Шз_ш1 № jh h  Q
г. Амурск

Об утверждении сроков, места прове
дения состава жюри и Положения рай
онного конкурса для молодых педаго
гов «Педагогический старт»

В целях выявления и поддержки талантливых молодых педагогов, обладающих вы
соким уровнем профессиональной компетентности, творческим потенциалом и инноваци
онным подходом к образовательной деятельности, организованной подготовки и проведе
ния районного конкурса для молодых педагогов «Педагогический старт»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в очном формате районный конкурс «Педагогический старт» 10 апреля
2025 г. на базе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
центра творчества «Темп» г. Амурска Амурского муниципального района (далее -  МБУ
«Темп»).

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав жюри районного конкурса «Педагогический старт».
2.2. Положение о районном конкурсе для молодых педагогов «Педагогический

старт».
3. И.о. директора Муниципального казенного учреждения «Ресурсно-методический

центр системы образования Амурского муниципального района Хабаровского края» Фро
ловой Марине Анатольевне организовать проведение районного конкурса для молодых
педагогов «Педагогический старт».

4. Руководителю МБУ «Темп» Полуяновой Евгении Валентиновне создать условия
для проведения конкурсных испытаний 10 апреля 2025 года.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие в работе
конкурса членов жюри.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Загуменнову Ларису
Владимировну, заместителя начальника управления образования.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова

1948